

No. EXPEDIENTE

CODOPESCA-DAF-CM-2022-0028

Fecha de emisión: 29/11/2022

Consejo Dominicano de Pesca y Acuicultura
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CODOPESCA-2022-00106**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS PARA ESTE CONSEJO**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Faxotek Dominicana, SRL**

RNC: **132402405**

Nombre comercial: **Faxotek Dominicana, SRL**

Domicilio comercial: **El Coral , 11704 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-918-5350**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **1,089,527.04**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

CODOPESCA-DAF-CM-2022-0028

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43211507	Computadores de escritorio	7.00	UD	59,900.00	419,300.00		75,474.00	0.00	494,774.00
2	43211508	Computadoras personales para Diseño	1.00	UD	165,200.00	165,200.00		29,736.00	0.00	194,936.00
3	25173107	Router Firewall	4.00	UD	6,520.00	26,080.00		4,694.40	0.00	30,774.40
4	25173107	Tablet	1.00	UD	47,800.00	47,800.00		8,604.00	0.00	56,404.00
5	25173107	Switch	3.00	UD	33,200.00	99,600.00		17,928.00	0.00	117,528.00
6	25173107	UPS	5.00	UD	8,900.00	44,500.00		8,010.00	0.00	52,510.00
7	25173107	Router	4.00	UD	3,890.00	15,560.00		2,800.80	0.00	18,360.80
8	25173107	Fiber Patch Cord	10.00	UD	1,310.00	13,100.00		2,358.00	0.00	15,458.00
9	25173107	Patch Cord RJ45	110.00	UD	220.00	24,200.00		4,356.00	0.00	28,556.00
10	25173107	Gabinete 6U	2.00	UD	14,100.00	28,200.00		5,076.00	0.00	33,276.00
11	25173107	Teléfono IP 4 Lineas	4.00	UD	6,466.00	25,864.00		4,655.52	0.00	30,519.52
12	25173107	Teléfono IP 3 Lineas	4.00	UD	3,481.00	13,924.00		2,506.32	0.00	16,430.32

Subtotal RD\$	923,328.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	166,199.04
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,089,527.04

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido